2011-07-07 15:28 echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 1/20

PIECES DE RECHANGE

COMPACT 1236

- — b

BERNARD Loisirs




2011-07-07 15:29 echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 2/20

Capot 2
chassis ... 3
siege .................................. 4
tableau de bord -+« v e, 5
direction volant ~+- -+« -« viiii 6
commande direction ... .. ....... ... 7
essieu avant ... 8
pedale frein embrayage + relevage tondeuse 9
moteur / echappement ................ 10
courrcie transmission ................ 11
boite de vitesses ..................... 12
levier de vitesses ... 13
carter tondeuse .................... ... 14
composant electrique . = 18



2011-07-07 15:29 echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 3/20

OESSIN DETAILLE DES PIECES

Ya. Ne, Cescription Na. Ne. Description
e De De De
=ef. Pléca Ref. Pléce
1 125816X Dégalc:mam’e - Capeau rayure, 11 124312x% Boulon épaulement
5 C.G. 12 74780412 Bouion nex. 14-20 x V4 Gr5
2 125820 Dituseur 13 123693X Suppon de capeau
3 l23gizx Ensembie de cadot et ce calandre 14 123840X. Canauite d'air
4 125817X 8éDca:camame - Capeau rayyre, 15 120537% Bande en mousse
: 0. _ 16 122548X Support de 1a capol,C.G.
5 .125859x Décalcomanie - Panneau cdté 17 122548X - Syuppon de la capot.C.D.
5 -122550X416 Bande de facatandre 18 2751R Pince de tuyaux de 'essence
7 120578X Ecrou freinage tupe Pal 19 17411310 Vis hex. #13-16 Hi-Lo x 58
3 .18091016 Rongelle, 9/32 x 5/8 x 16 Ga, 20 73830400 Ecrou crenelé 1/4-20
9 74730410 Boulon hex. 5 1/4 x 20 UNC 5/8
Gr.5
10 124857 Ressor de rallonge

IMPORTANT : Ajouter IMPERATIVEMENT devant chaque référence les lettres RO



2011-07-07 15:30

echatenet

0140853029 >>

DESSIN DETAILLE DES PIECES

EMC MOTOCULTURE P 4/20

No.
Ce
Pléce

123650X%
19132012
17450612

122008x486
121904X
122008X
17490508
1234C8%
120B22X
124144X
123627X
17450512
126221X

124307X

Cescription

Geuton - tour de’ 1,4
Roncelle 13732 x ¥ 174 x 12 Ga.
Vis hex. a oncelle j filets larmungs
IB-16 x J/4

Jesson de pression du siege

Barre g'attelage

Trappe d'access sur f'gile

Vis hex. & rondefle i filets laminds
5/18-18x172

Déczicoman:e - Schema
dent:ginemert

Décalcomarue averticseman
Tamoen repose-pieds
Oécalcomanie ge linstructian
d'utilisation

Yis hex. & mondelle i filats iamines
5/16-18 x /4

Panneau de control de changement
des vitesses

Barre de changemert e vilesse da

blocage

3

. Ne.

De

. Pléca

124222x%
123845X
72140506
123378
73680500
74760512
6798R
6794R
105832X
125690X
124332x4 ¢
121848

105828

Description

Ecrou de freinage type Pal

Ensempie ge iz 15

Bgluion de carrossene 5/18-18 UNC

x4

Support de 1a barre d'attelage

Ecrou crénei# 5/16-18

Boulon hax. 5/16-18 UNC x ¥4

Pince isolée

Pince isolée

Récioient 1/4 Turn
dcaicomanie - jow

Repose-vieg de raile

Décalcomane - batteris,

averssement

AIT81oir - tour ce 1/4

IMPORTANT : Ajouter IMPERATIVEMENT devant chaque ré&férence les lattres RO



2011-07-07 15:30

echatenet

0140853029 >>

DESSIN DETAILLE DES PIECES

Ho.

Je

Sef.

~ Oy S G

LV QY

No,
De
Pléce

72170410
121076X
74841008

73580500
105529X
121251X
4171R -
733851000
4760612
2751R

108513X
19131210

EMC MOTOCULTURE P 5/20

seserintion

Boulon ge carrosserie1/4-20 x 1 1/4
Sigge

Vis téte cylingrique & gdéraullle
fendue 10-32 x 12

Ecrou crénelgs/1g-1a
Boubnd!paMemenrﬂ1518UNC
Bande en mousse

Pinca isolée

Ecrou & tacuets 10-32 UNF
Boulon hex.2/8-16 UNC x 171
Collier du conaui de carurant
Suppon dy pivot dy siége
Rondeile13/32 x 2'4 x 10 Ga.

No.
De
Ref,

12
13
14
15
17
18
19
20
21
2

No.

Oe

Place
73680800
ietidaXx . .
7478081 6
18171912
123976X.
121248X,
121250X
121249X .
121246X%
121247X

Cescription

Ecrou créneté/8-16 UNC

Boulon d'epautement

Bouton gy siége 1/2°

Rondelie, 1732 x 1 316 x 12 Ga.
Contre-ecrou hex.3 collel,
Roulement a enclenchement
Ressort de pression

Emretoise fencue 28 |9, x .88 Lo
Suppon de lixation de'interruptaur
Bac au sidge

IMPORTANT : Ajouter |MPERATIVEMENT devant chaque référence les lettres RO



2011-07-07 15:31 echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 6/20

DESSIN DETAILLE DES PIECES

&m
o

‘H

N
P

18

Na. No. Cescrintion No. Ho. Description

Je De De De

Ref. Pigce Hef. Piece
1 122018X Bouchen d'essencte 13 2876H - - Ressorn
2 123986x Ensemsle de tadieau de bord el 14 123483X - Pince ge réglage d'hauteur

réservoir gd'essence 15 122024X Bouton ghauteur arrét

I "ZI487X Coliier ce tuyaux 16 122023% Adjustmant, Quadrant Height
4 £548R Tuyaux d'essence 17 124346X% Vis autotaraudeuse J16-18
5 8544R . Tuyaux d'essence 18 1217839X Support de tableau de bord
6 17411312  Vis hex. téle 3 roncelle 19 122017X Bouton pression piastioue
7 73510400 Ecrou taquet & hex. 1/4-25 20 72110404 Boulon ge carrcssene 1/4-20 x 1/2
8 74780432 Beulon hex. 1/4-20z 2 e GrS
9 Z751R.. .. Pince de tube d'essernce 21 122¢18X Ecampe

‘0 19091216 Rongelle 8/32 x 3/4 x 16 Ga.

11T 19111116 RAonaetle 11/32x 11/16 x 16 Ga.

12 123494X Entretoise fendue

]

IMPORTANT : K joutsr |MPERATIVEMENT devant chagque référence les lettres RO



2011-07-07 15:31

DESSIN DETAILLE DES PIECES

o~

No.
Ref.

WO i ALy

IMPORTANT :

No.
e
Place

1238335X%

100710L
T810H
12133808
1Q0713N
121857X
17431008
102803X
123651X

echatenet

Description

Décaicomanie cu volant de
diraction Y ass-Rre

Piéce ce rapporied du volant
E<rou de blocage 3/8-24 UNE
Rondelie 13232 x2 V8x 8 Ga.
Volant de direction

Manchon de dirsction

Vie hex. taraudi10-1§ 2 12 7B
Roulemert de girection

Artre de direction

0.,‘

0140853029 >>

13
"

11

No.

Ret.

10
11
12

14

K3

EMC MOTOCULTURE P 7/20

‘-\%; “\\:31-10

\O
\*Q

Nao,
De
Pléce

124210X%
123438X
12000045,
18211818
104820X

Ajouter IMPERATIVEMENT devant chaque ré&férence les lettres RO

Description

Pince de direction
Roulement de direction.inféripyr
Bague de reterue -

Rondefie 21732 x1x 18 Ga

Adaptateur du volant



2011-07-07

DE:

Mo,

nef.

Ly s

CIIHIY - o an i-

P l- (,) )

15:32

N
N

3883H
760238312

18131016

17490508
76020412
12131318
12RAESXT

123543%
19251816

12000034

122546X 1
v3350600

73680600 -

—

echatenet
i DETAILLE DE

cuverce ce la pegaie
Goucuie 1encue

Scorcedle 1332 x &8 x 16 Ca.

Vis mex. tiels iamunes 3/16-13 x 172
Souziie tengue

Soncene 1332 x 1218 x 18 Ta.
Ensamzieo ¢e g pedate
demoravaceiremage

Tiga ce tren avant

Rorgceile 25732 x 1 1/8x 16 Ga.
Bacue en ressen

Tige qu frem amere

Centre acrou nex. V5-16 UNC
Serouw crenaié 4816 UNC

0140853029 >>

Na.
De

. Plécs
106888X%- .

¥

19132012
49271H -
73330600

106204%,
frri-reb S
12364 1%

123978X"

123282 x,f :

72110808

73510500
71673

EMC MOTOCULTURE P 8/20

Bescniption

Tige ge resson du fren
Rongele 13/32 x 1 1741 12 Ga.
Ressom ce retenue

Ecrou ce plocage en centre V8.15
UNC

Tournon de levage

Raccsro tiletage
Ensmenie du pvot de ievier ca tren

Suopornt de {'arore ae levage
Tige g'emprayage

Ensempie oe levage de la ionceuse
amere

Souion de carrossene £'15-18 UNC

x /4
Ecrou taguets 5/18-18 UNC

Bouton ge piongeur

IMPORTANT : Ajouter [MPERATIVEMENT devant chaque référence les letires RO



2011-07-07 15:32

echatenet

0140853029 >>

NESSIN DETAILLE DES PIECES

w oo
-~ -

L
IR -

R 1]

1§

Ha.
Oe
Pikce

124023X
74780828
17450508
1218¢5X
121926X
+21927X
73030800

123434X

73680800 -

76020412
18131318

120754X .

74760512

Cescnption

Tige d'entrainement

Scuonnex. 1/2-13x 1 3/

wie filets larnes 5/16-18 x 172
Stacmue oe suppeH Ca Cireclion
Sacteur Zenié

Aoulement

Nut, Heavy Hex Top Leck 1/2-13
UNC

Attacne-fils

Ecrsy créneié 3/8-16

Goupilie fendue 1/8 x a4
Rondelle, 1332 x 1316 x 16 Ga.
Routement

Seulon 4 t8ie hex. 5/16-18 UNC x

¥4

Ne.

Ret.

14
15

16

18
19

20
21

No.
Cs
Piéce

19111416
72110606

72140822
121912X..
73220600
73330600

73680500

73880500

Descnption

Roncele 11/32 x 7/8 x 16 Ga.
Boukon de carressene. 3/8-16 UNC
x 34

Bouion de carrossene

Support de l'essieu avant

Ecrou hex. /8-18 UNC

Ecrou de blocage centred/B-16
UNC

Ecrou crénelé B-16 UNC

Ecrou cTénelé 5/16-18

EMC MOTOCULTURE P 9/20



2011-07-07 15:33

DESSIN DETAILLE DES PIECES

Iy 2
B e

VW™~ IMIiNKIpg =

-t oy
L I

ek o
W s LD

echatenet

0140853029 >>

EMC MOTOCULTURE P 10/20

in

IMPORTANT : Ajouter IMPERATIVEMENT devant chaque réfé&rence les lettres RO

Mo,
Oe

. Fléce

121232X
+2000029
121748X
121822X
121914X
5266M
121818X
53182
65129
[22394X4 6
G040H
50904
123410X
121749X
12000023

Cascrintien

Cacucnonce fyses
Jacue en ressort

FRorcane, 25722 x 15812158 Ga.

Roulemert en nyr;Nyhner
Ezcieu avant

Paliar e butée

Ensemcle de 1a lysee crone
Cacuchon ae vatve
Tubuire e vaive

Jare

Palier 3 brice

Tuke

Preu avam

Rongelie 253241 14116 Ga.
dague sn resson

‘8

Ma.
De

Ref.

16
17
18
19
20
21
22
2
24

25

No.
ol
Piéce

104757X
278H .
76020412
18131318
120754X
121924X

121916X.--

73680500
121918X

74760540

Cescriztian

Moveu
Graisseur

Goucute fencue1/8 x /4

Rancetie 12/22 x 1316 x 16 Ga.
Roulement

Barre o'accouptemeant

Ensempte e {a fusee gaucks,
Eersy creneid S/16-18

Succon cu racesro ou stibilisate. -

avam
Boukan nex.5 16 x 1B UNC x 2 12



2011-07-07 15:33 echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 11/20

DESSIN DETAILLE DES PIECES

=

18
No. No. Jeszristion
oo Bo - gs. g:. Description
Ref. Piéce Rel. Plece
T 17720408 ‘;rfl; C2 ccupant de filétage1/4.29 x 12 123876X Joint d'échappement
N —~ 13 17030808 Vis hex. 4 croisifion 8 x 1/2 ABTP
g ‘12_21933; %o;nmanc;e des gaz 14 101326L Deflecteur du silencieux s
; vateur Briggs & Stratton 15 73510800 Ecrou & laquets 3/8-16
; 7?8?3;:(2 8§c§l§g;name gu rréq:eur-‘l 2C.V. 16 2751R Collier gu conduit du carburant
2 73070512 e dch: 33;25095.-:1’6-18 x 34 i7 11050600 Rondelle & dents extérieuresd/s
aaled en forme 18 17490632 :Jis hex. & téte rondelle  filets
- - IElCE amings 3/8-16 x 2
7 1407J Joint d'échappement 19 17430624  Vis hex. & téte rondeile 4 filets
8 121084X Boulon d'epaulement 5/18 laminés 3/8-16 x 1 1/2
g 13101216 Rondelle 5/16x 3/4 x 16 Ga. 20 123401% G .:: -Sco i xd's.- trai
10 10040400 Rondelle & resson en forme ' Hice sooufrale G entrainement
d'hélice1/4 ’
11 74780412 Bouton hex.1/4-20 UNC x 3/4
10

IMPORTANT : Ajouter [MPERATIVEMENT devant chaque ré&férence les lettres RD



2011-07-07 15:34 echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 12/20

DESSIN DETAILLE DES PIECES

/ .

<y
17— D .

16———dd |
15""‘"""# @—’—12
&S 13

S 1

No. Mo. Cascription
o Ho p No. No. Description
Rel. Piage ggf geé
. Piéce
1 73880800 Ecrou créneié 5/16-18
2 74780512  Bou: - : 15 s Gaset.
5 R Gu?dgn_ggsfrg;’;%jg_ UNC x 3/4 13 191313186 Ron%elﬁ:?:e’yeczpfga 16x 16 Ga.
gjgg;armemem de fatondeuse gy ;451 ;ggggggg Egrrgg gfégggaagfg %f}-dSéJNC
123400% Poulie du moteur 3_6’ 2_‘/"§l§" Collier du conduit de carburant

nka

AMMAATA A



2011-07-07 15:34

DESS!

AMPORTANT : Ajouter [MPERATIVEMENT devant chaque ré&férence

No.
Ca
Hef.

..
OWw By OawWr

Na.
De
Place

123385X

12000028
123655X
2228M

73680500 ,
72140506 *

.o -

123378X ,
17430508
110442X °
59192
€5139
8134H ¢
124X
121748 }
121748X.,
12000001
104757 ..
i 6
123408X '
123583X 7
74760644
72148596

echatenet

Cescripilon

Peulie

Bague ce retenue

Transzxe

Clé - Woodruif #9

Ecrou crendié 5/16-18

Boulon de carrossens §/18-18 UNC
x /4

Bance de torsion

1Vifg hex. & filets laminés 5/16.18 ¢

Resson du frein

Cacuchon de vaive

Tige de vaive

Tube

Rous aridre

Ronaelle 25/32x 1 174 x 15 Ga.
Rondatle, 2522x 1 /8 x 16 Ga.
Bague en E

Chapeau de moyey

Jans

Entretoiss

Cld carrde

Boulon hex. 3/8-16x 2 24
Bouion da carrosseria 5/16-18
UNC. x4

0140853029 >>

12

N DETAILLE DES PIECES

EMC MOTOCULTURE P 13/20

No. Cescripilon
De
. Pléce
736808080 . Ecrou crenéié 38-15
123377X . Suppon Ge ransaxe
73680530 Ecrou crenéié 5/16-18
17490512, Vis 5/16-18 x a4
76020418,/  Goupille fencus 178 X 1
123333X. Ressort de rallongs
123632 Coulisse mobile
10040400 ' Rondelle a ressont en lorme
_ c'hélice 174
71040412 ° Boulon hex.1/4-28 UNF x 3/4 Gr g
19031210, Rongelle &/32 x V42 10 Ga,
123013X Bouton de commande de
changement gg viessss
123652X Bouton de reisnue
123388X Ensembig de poignée de
changemant o viesses
73510500 ' " Ecrou tagquets 5/16-18
105701X% Ronccle da plague ds changemen:
- & vitesses
122539%  Astre ce chiangement de vitesse
73818500 Vig hax, myion S/16-24



2011-07-07 15:35

DESSIN DETAILLE DES PIECES

Ha,
De
Aef.

[N

~tun U & G

No.
Ce
Plécn

27518

122018X

TI7B040C
72880800
122417X
105451X
122491X

74760628
121838X
76020312
19131316
122027X
122741X
1234386X
16131212
76020412

echatenet

1]
W
tn
3]

'

ction

't

Pirce de tube d'essence

Suppont gg empbrayage ce la
1onCeuse

Boulon hex. 1/4-20 UNC x 172 Gr.5
Ecrou'créneld 3/8-16 UNC
Ensebmp'e du levier ¢'emoravage
Bouicn d'épautement

Ensemble de Farpre d'emirayage
de la tondeuse

Souton hex., 2/8-16 UNC x 2 1/4
Ensembie ¢u coude de levage
Goupille fencue 3/32 x 3/4
Rondelle, 13732 x 1316 x 1 Ga.
Prise de poignée

Ensemtle de la poignée de ievage
Resson de pression

Rondelle, 1332 x ¥4 x 12 Ga.
Goupille tencue /B x W4

13

0140853029 >>

No.
De

Rel.

17
18
1§
20
21
22
22
24
25
28
28
29
30

A

MNo.
Oe
Pléce

122854X
7078J
73350800
74760644
17490508
121928X
76020416
19171618
121933X
121934X
73880400
121468X
1236871X

4821R

Descripticn

Raccorde de levage avant
Tounllion fileté 3/8-18

Contre ecrou 38 x16 UNC

Boulon rex. B-16 UNCx 234
Vis hex. filets laminés 5/16-18 x 1.2
Suppon de I'hauteur de i3 londeuse
Goupilie fendue 178 x 1
Rondelie17/32x 1 x 16 Ga.
Entrelgise

Tige de ievage de [a londeuse
Ecrou créneié 1/4-20

Boutcn

Raccord g'embrayage de la
lendeusse

Ressort de retenus

IMPORTANT : Ajouter IMPERAT!VEMENT devant chaque référence ies lettres RO

EMC MOTOCULTURE P 14/20



2011-07-07 15:36 echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 15/20

DESSIN DETAILLLE DES PIECES




2011-07-07 15:36 echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 16/20

DESSIN DETAILLE DES PIECES

MNa. Mo, Description Ne. Neo. i
ta. Lo By e Description
Ref. Piécs Re!. Piéce
1109820 Décaicomanie attention 14 122536X Support du défl
1 . o L ecteyr
& 108814X Cécaiccmanie de Ja courroie 15 19111016  Roncelle 11/32x5/8x 16 Ga
d'emrainemen de la tondeuse 16 121980X Charruere 2 fiche '
k| ;’gggg;io gcmu cranelé 5/16-18 17 110452X Ecrou-poussor
4 wopon de raccord de stabilisateur b -
: 19;7”13 goncelie TR r LG R e 18 72140508 Eg%an ce carrossene 5/16-18 UNC
§ 4321 2350 ce retenue 19 123486X Tole ge i
<3 iC e protection
7 124838X ‘Sgggg:f::eur curacrice i3 22? :;ggzsogy Enssmole ou suppon de géflecteur
o 1 1 Vis 2 1éte cytincnque PLT-30
8§ 22045X Suopon da levage avam. C.3. ;
S ey R e Ge o e Avam. c!; a 22 74750812 giubn & téle hex. £/16-18 UNC x
gourroie de i3 lanaeuse 23 122848X Décaicornanie avenis
) aionaeuse sem
DS fmmmommowms d oS e
12 1337ax Reconn o tonane 122044X suppert ce levace ameére, C.G.
"3O105304% Capuchon ge manchan

IMPORTANT : Ajouter [MPERATIVEMENT devant chaque référence les lettres RO



2011-07-07 15:37 echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 17/20

DESSIN DETAILLE DES PIECES




""" 2011-07-07 15:37  echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTLRE P 18/20

DESSIN DETAILLE DES PIECES

No. Ne, Caser

D¢ Da erintion Ne. No. Description
Ret. FPidce g:‘ glcé e

i 122028X Resson d'embravage ds 1on=

DS DEMSTEAr g seca

- w3 -..C- . 7 ] H _

SO8TTIH2 Ronoolle 1392 3 T8 w1 Ga. 19 122260X  *Lame ae levage nac 0 *

5 -213:5)(’ Galel-tenceur plate 20 74510824 Bouion hex. 378-24 UNF x 1 12

7 12390an Boise tou g 11383 Ga 21 10030500  Honcete de bloca

rroie

§ 123702 Ersemole de lartre oy gatet. 22 19132012  Rondelie 1222 x 19 ?ﬁ’f 12 Ga

.- lenceur de 1a tondeuse 23 17430620 Vis hex. 4 fiMtes laminds, 18-16 1

3 72110818 ;c‘:uhon ce camrossene 1/3-16x1 2 24 72140505 é‘:)‘ubn g6 carmo o
‘0 122048X  Tige de frein oy sserie 5/16-18 UNC
0l TpESTeX Ensemote cu frain 25 73880500 Ecrou crénelé 5/16-18
5 iaeiseX  Gouroie en v o 26 72110608  3ouion da carrossane. 3/8-16 UNC
‘4 73680400 égf:ﬂifn:?d,?z.zo 27 1 23439X fi,:-..-ic:réiuncu amare, C.0.
g lgjzaTx Bati e Ia tondeuse 36° gg ggg%;( SuPpOn de rarore de gaiertendeur
'S 72540404 8culon oe carrossene. 174-23 x 172 30 133085 gugo?::rg:w.mc.a.

_ retenue

IMPORTANT : Ajouter IMPERATIVEMENT devant chaque r&férence les letives RO

17



rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr

2011-07-07 15:38 echatenet 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 19/20

DESSIN DETAILLE DES RPIECES

ELECTRIQUE

18



2011-07-07 15:38

MNeo.
Oa
Fléce

73510400
105002X

17021008
108236X
104445X
109553X
17211008

122147X
123620X
124211X
4406R
124083X
71924
121305X
73510500
108824X
s2ad
123703X
73350400
10050400

74780408

echatenet

Description

Ecrou taguets hex. 1/4-20
Ensem_ole__du cable

Vig hex. taraudeuse #10-24 x 12
Suppon d'interrupteur

Interrupteur verrouillage
irterructeur verrouillage

Vis hex. rondelie tarauceuse #10-
168x 1/2

Clé

Couvercie de iz ¢ié dignition
Ecrou g'igrution

Interrupteur vermuillage

Couvercie de I'inferrupteur d'ignition
ARlache du cible

Interrupteur cu plongeur
Ecroudaquets 5/16-18

Fusipte

Ensemole du cable

Harnais d'ignition

Conire écrou hex. 1/4-20

Reondelle de blocage1/4

Boulon hex, 1/4-20 UNC x 1/2 Gr.5

0140853029 >>

Ne.
Ce

. Pléca

11050400
719y
109081X
125760X
74760412

19091016
10040400

121264X
123198X
102476X
73220400
72240460

7602
121265X
125839X
125840X
MS-8250

125871X
125872X

Description

Rondelle & dentes iniersexter 14
Couvercie de 1a barnas
Soienoge

Arrét du staner

Boulgn a téte hex.

Rongelie 9/32 x 5/8 x 16 Ga.
Rongelle 4 ressort en lorme
d'helce 1/4

Bouchen de 13 battenie

Ecrou de biccage en plastique
Protége-borne

Ecrou hex. 1/4 - 20 UNC

Boulon de carrossene 1/4 - 20 UNC
x7 12

Plateau de {a batiene

Battene

Manue! du propridlaire (angiais)
WManuel gu propnétave (frangais)
Manuel g'utilisation et d'entretien .
Briggs et Slranon )

Liste aes piéces {anglais}

Lisie ces pieces (lranga:s)

IMPORTANT : Ajouter |MPERAT | VEMENT devant chague référence tes lettres RO

19

EMC MOTOCULTURE P 20/20



